4.000 TARRO 215-22-01-001-001-000 leche condensada (IMV5856) - OBS: 4 LECHE CONDENSADA $1,924.00 $7,696.00

Continua en Hoja Siguiente.....

SUB TOTAL: $159,464
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $159,464
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $30,298.
TOTAL: $189,762

SON: Ciento ochenta y nueve mil setecientos sesenta y dos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPTO. DESARROLLO 

SOCIAL, ENCARGADA
OBSERVACION : ODP 52 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, PROGRAMA MUJERES JEFAS DE HOGAR/ DPTO

[...]

17.000 UNIDADES 215-22-01-001-001-000 galletas (IMV0436) - OBS: 17 GALLETAS CHOCOLATE $1,000.00 $17,000.00

SUB TOTAL: $159,464
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $159,464
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $30,298.
TOTAL: $189,762

SON: Ciento ochenta y nueve mil setecientos sesenta y dos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPTO. DESARROLLO 

SOCIAL, ENCARGADA
OBSERVACION : ODP 52 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, PROGRAMA MUJERES JEFAS DE HOGAR/ DPTO